Datum Lalerani, secundo nonas marlii,

)onlificatus nostri anno undecime.

Dal. die 6 martii 1254, pontif. anno xi.

Obslanii

lOgalio.

XXXVI.

Quod inquìsitores haereticae pravitalis post-

fini inlerprelarì statuta ecclesiaslica et

saecularia cantra haerelicos edita. Eos-

qm, fiUos, ac nepotes, et adliaerenles,

aicl ipsorum opera, beneficia, et officia

assequenles, illis privare. Quodque ac-

cusatorum et testium nomina publieare

non debeant.

SUMMARIUM

1. Facullas inlerpretandi slalula contra hae-

relicos. — 2. Ipsos autera, consanguineos,

officiis et beneficiis privandi. — i. Con-
teslanlium aulem contra eos nomina non
publicaiula.

Innocentius episcopns servus servorum Dei, di-

lectis flliis fratribus ordinis Praedicatorum,

inquisìtorìbas haereticae pravitatis, salntem

et apostolicam benedictionem.

§ I. Cum negotium fideicatbolicae ad- FacuUas imer-

versus haereticae pravilalis errores, vobis t'iiu'couiòh'r

ut veslra prudentia deprehendai vulpe- """'

culas demolienles vineam Domini, sub
certa forma per alias lilteras duxerimus
comniitlendum, ut commissum vobis ab
Apostolica Sede lam salubre ac utile mi-

nisterium exequi liberius ac exercere

possitis efficacius, in hac parte, inler-

pretandi siatula ecclesiastica et saecula-

ria contra haerelicos edita;

§ 2. Et haereticorum filios ei nepotes, 'f"' ^'"«°-

entium quoque, tauloruni, defenso- otficiisd teno-

rum et receptalorum ipsorum, dignità-"'''''"'"""''

lihns, personatihus, et honoribus quibus

ctimque, ac beneficiis ecelesiaslicis et

publicis officiis;

§ 3. Illos etiam qui haereticorum, vel

aliorum praedictoruni interventu, intuitu,

vel gralia, lalia soni adepli, vel in poste-

rum assequenlur, privandi huiusmodi di-

gnitatibus, personatibus , honoribus, be-
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neficiis et officiis, liberam vobis auclori-

late praosenliiim concedimus poleslalem.

§ 4. Sane volumus, ut nomina lam
CoM'.suiiiiuni accusanliiim pravilalem Iiaerelicam, niiam

e..5 nomina non icslilicanliiim supcF 63, nullalenus pii-
(.ubiicmda Micenlur, propter scandalum, vel pericn-

Iiim. quod ex publicatione liuiusmodi se-

qui possol. Et adliibeatur dirlis biiius-

modi teslinm niliilominus piena fldes.

Qnod si siinul bis non inlerfiieritis exe-

quendis, unus veslrum ea niliilominus

exequalur.

Dalum Lateran., seplimo idus martii,

poniificalus nostri anno undecimo.

Dal. die 9 martii 1254, pontif. anno xi.

XXXVII.

Jnquhilorum liaerelicae pravilalis facullas